
DURALOVÁ 

HŮL
ANATOMICKÁ

NÁVOD K POUŽITÍ

ergonomická rukojeť  

zesílený hliníkový rám

o síle 1,2 mm

upravitelná výška 

v rozmezí 67 - 90 cm

vyměnitelný protiskluzový

nástavec

nosnost 135  kg



NÁVOD K POUŽITÍ

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod k použití. Návod uschovejte k pozdějšímu 

nahlédnutí. Vhodnost a nastavení výšky konzultujte s ošetřujícím lékařem. Nepřekračujte 

maximální nosnost  kg. Při upravování výšky postupujte opatrně, aby nedošlo k úrazu.135

Při pohybu na vlhkém nebo kluzkém povrchu dbejte zvýšené opatrnosti. Doporučujeme 

používat pouze s vhodnou obuví s pevnou patou. V případě jakýchkoliv nejasností 

kontaktujte vašeho dodavatele

POUŽITÍ
Hůl je kompenzační pomůcka, která  je určena pro osoby se sníženou mobilitou. Hůl

poskytuje uživateli odlehčení dolních končetin, oporu a stabilitu při chůzi. Používá se 

i pro pacienty při poúrazových či pooperačních stavech nebo při rehabilitaci. 

NASTAVENÍ VÝŠKY DRŽADLA 
Stiskněte bezpečnostní pojistku (1) a tahem nebo tlakem posuňte do požadované polohy (2). 

Pojistku nechte volně zapadnout do nejbližšího otvoru (3). Optimální výšku konzultujte 

s ošetřujícím lékařem nebo fyzioterapeutem.

ÚDRŽBA
Pro zachování maximální stability a správné funkce se doporučuje pravidelná kontrola 

a stav výškové pojistky a protiskluzového nástavce. Pro zachování bezpečnosti použití

doporučujeme opotřebovaný protiskluzový nástavec neprodleně vyměnit. V případě 

znečištění můžete omýt běžnými čistícími, dezinfekčními a konzervačními prostředky 

bez obsahu rozpouštědel.

SERVIS A OPRAVY
V případě potřeby odstranění závady, provedení servisu nebo pro více informací 

kontaktujte autorizovaného prodejce.

PARAMETRY
Délka hole: 67 - 90 cm

Počet výškových poloh: 10

Hmotnost: 0,3 kg

Nástavec: 100 CTB/C (průměr: 16 mm)

Nosnost: 135 kg

2

DURALOVÁ HŮL ANATOMICKÁ

1. 2. 3.


	Page 3
	Page 5

